
 

 
Date: 05/07/2019 
 
 
 
FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014856 – Contact details 
 
 
Please could I kindly request the following information 
 
1) Can you provide me with the names and contact details of 
 
i. the senior IM&T/ICT teams/managers - Adam Thomas Acting Chief Information Officer. Trust switchboard 
number is 01384 456111 
 
Address - The Dudley Group NHS Foundation Trust, Russells Hall Hospital, Dudley DY1 2HQ 
 
ii.the senior Facilities Director/managers - The Trust’s FM services are provided by our Private Finance 
Initiative Partner as a part of a comprehensive Facilities Management Service. The Trust's contract with 
Summit Healthcare Started on 17th May 2001 and ends after 17th May 2014. 
 
 
 
To see further details on our PFI Partners please go to the Trust website http://www.dgft.nhs.uk/about-
us/privatefinance-initiative-partners/ 
 
 
 
2) Do you have a data cabling framework agreement in place/if so when is it due to expire? 
 
This is part of PFI contract, see response above 


